

Juntos em uma nova historia/
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR
Av. Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-MA

CNPJ: 06.314.439/0001-75



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS/PMDB

À Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - Ma. Srº Washington Carlos Ferreira dos Santos Agente de Contratação-PMDB

AUTORIZAÇÃO

Na qualidade de Ordenador de despesas, encaminho os autos do processo até aqui realizados e AUTORIZO a contratação de pessoa jurídica de direito privado para a execução de serviços profissionais especializados na elaboração de projetos, assistência técnica ao gerenciamento, assessoria e controle das obras de responsabilidade da Prefeitura Municipal de Duque Bacelar — MA, a deflagração por INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, considerando proposta apresentada, acompanhada da regularidade fiscal pela empresa FVSM ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ Nº 05.779.390/0001-63, em que a mesma atende a necessidade deste Município.

Duque Bacelar - MA, 05 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Robert Otoni/Furtado Oliveira

Secretário Municipal de Administração e Finanças